中   华  预   防  医   学   会

中华预防医学会放射卫生专业委员会

关于举办全国放射卫生技术服务
创新发展论坛的通知

各有关单位:

为贯彻落实党的十九大精神，积极推进实施健康中国战

略，加快新时期放射卫生技术服务能力建设，提升放射卫生

服务创新意识，促进职业卫生健康事业发展，中华预防医学

会放射卫生专业委员会定于2019年5月下旬举办全国放射

卫生技术服务创新发展论坛。本次论坛由中国医学科学院放

射医学研究所承办，论坛为建所六十周年系列学术活动之

一。现将有关事项通知如下:

一、会议主要内容

(一)全国放射卫生发展概况介绍;

(二)全国放射卫生技术服务发展现状介绍;

(三)部分省市放射卫生技术服务机构管理情况介绍;

(四)放射卫生技术服务创新技术介绍;

(五)新形势放射卫生技术服务发展趋势工作研讨。

二、会议参加人员

(一)特邀国内放射卫生知名专家;

(二)特邀天津市卫健委相关领导;

(三)各省市卫健委职业健康监督管理部门人员;

(四)天津市各辖区放射卫生监督管理人员;

(五)天津市各辖区负责放射卫生技术服务审批人员;

(六)放射卫生技术及服务机构相关人员;

(七)放射卫生检测与评价的相关医院、企业、事业单

位人员。

三、会议时间及地点

(-)会议时间:2019年5月22 日报到，23 日会议，

24日离会。

(二)会议地点:中国医学科学院放射医学研究所学术

报告厅(天津市南开区白堤路238号)

(三)报到、住宿地点:天津汇高花园酒店(天津市南

开区白堤路236号)

(四)会议不收取会议费，差旅、住宿费自理，本次会

议限制报名人数lOO人。

四、报名方式

(-)请参会人员填写参会回执，并于2019 年4月30

日之前以邮件形式发送到邮箱:fsshy2019Qaliyun.com 或传

真:022-85683033 。

(二)网络报名:扫描下方二维码进行报名并填写相关

信息。

联系人:刘伟利17622831688/022-85682236

于程程 15222838132/022-85680260

陈     雪 15201156040 / 022-85680260

刘庆芬 13920388417/022-85683020

传       真:     022-85683033

会务组邮箱:     fsshy2019Qa1iyun·COm

附件:      1·参会报名 二维码

2·参会 回执

3·会议地点交通路线

+业委员会

附扣

参会报名二维码

腮

附件2

2019放射卫生技术服务创新发展论坛参会回执

单位名称

单位地址

姓名
职务/

职称

，h生另U/

民族
手机号电子邮件

预定房间

信息

双床标广司:

标间(男):一床

标间(女):一一一床

单人间:一间

不住宿()

房间费:双标间380元/间/天、单人间380元/间/天

备注
请于2019年4月30日前反馈回执，会务组将根据回执信息提

前向饭店预定房司。

附件3

，，，、"，·。，

i·天津滨海国际机场距离天津汇高花园酒店约24.4km   出租车费用

约60 元;

2·天津站距离天津汇高花园酒店约8.2km   出租车费用约20元;

3·天津西站距离天津汇高花园酒店约7.3km   出租车费用约l8 元;

4·天津南站距离天津汇高花园酒店约14.9km   出租车费用约35 元。